Qual é o valor aproximado de cada teleatendimento farmacêutico? 

[  ] Não há pagamento direto pelo paciente 

[  ] Menor que setenta reais e sessenta centavos (R$70,60) 

[  ] Entre setenta reais e sessenta centos (R$70,60) e cento e quarenta e um real e 

vinte centavos (R$141,20) 

[ ] Entre cento e quarenta e um real e vinte centavos (R$141,20) e duzentos e oitenta 

e dois reais e quarenta centavos (R$282,40) 

[  ] Acima de duzentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos (R$282,40) 

[  ] Não sei               

TelefarBR – Bloco: resultado  

17. Em seu serviço de saúde, há indicadores da telefarmácia? 

[  ] Sim 

[  ] Não 

[  ] Não sei               

Se SIM:   

18. Quais são os indicadores? Pode ser assinalada mais de uma alternativa.